平素は格別のご愛顧を賜りありがたく厚くお礼申し上げます。
福井県トヨタ販売店グループは、下記の通り夏季休暇をとらさせていただきます。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

お客様各位

県内オールトヨタ
夏季休暇 のお知らせ

9：00～17：00 TEL.0800-700-77002025年 8月11日（月） ➡ 8月19日（火）トヨタ自動車（株） お客様相談センター

福井トヨタ（株）
販売店名

月　日
トヨタカローラ福井（株） ネッツトヨタ福井（株）

10日（日）

 11日（月）㊗

12日（火）

13日（水）

14日（木）

15日（金）

16日（土）

17日（日）

18日（月）

19日（火）

20日（水）

休　業

営　　業

定　休　日

休　業

営　　業

定　休　日

休　業

休　業 休　業 休　業

休　業 休　業 休　業

休　業 休　業 休　業

営　　業

定　休　日

営　　業 営　　業 営　　業

定　休　日 定　休　日 定　休　日

定　休　日 定　休　日 定　休　日

休　業 休　業

休　業 休　業 休　業

休　業

8月

ALL
TOYOTA

2025

SUMMER
INFORMATION